

## PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI

JL. H. AGUS SALIM, KOTA BARU JAMBI TELP. 0741 – 41092, 40131, 445559 FAX 0741 – 445293

Home Page: www.ptajambi.go.id E-mail: ptajambi@yahoo.com

Nomor: W5-A/542/OT.00./V/2019

13 Mei 2019

Sifat

: Penting

Perihal

: Undangan Rapat Koordinasi

Yth. Ketua Pengadilan Agama Sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi

Di-

Tempat

Assalamu'alaikum, wr, wb.

Sehubungan dengan diadakannya Rapat Koordinasi yang dirangkai dengan pengambilan sumpah jabatan dan pelantikan Hakim Tinggi Pengadilan Tinggi Agama Jambi dan Ketua Pengadilan Agama Jambi Kelas IA serta buka puasa bersama Pengadilan Tinggi Agama Jambi dengan Pengadilan Agama se-wilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi, maka diharapkan kepada saudara untuk dapat hadir pada acara tersebut, yang Insya Allah akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal

: Senin, 20 Mei 2019

Jam

: Pukul 08.30 wib s/d selesai

Tempat

: Aula Pengadilan Tinggi Agama Jambi

Dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Peserta terdiri dari Ketua, Wakil Ketua, Panitera dan Sekretaris Pengadilan Agama se-wilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi, dan bagi yang berhalangan agar dapat digantikan oleh Hakim atau pejabat lain yang mampu dan cakap.
- 2. Pakaian:

- Pelantikan & Rakor

: Menggunakan PDH

Buka Puasa Bersama

: Menggunakan Pakaian Muslim / Muslimah

Demikian undangan ini kami sampaikan dan terima kasih.

Dr. Drs. H. Busri Harun, S.H., M.Ag

NIP. 19530919.198103.1.005